

HPH Holding af 23. juni 2015 ApS

Sturlasgade 12N 2.th, 2300 København S

CVR-nr. 36 93 21 98

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Henrik Pallesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | HPH Holding af 23. juni 2015 ApS Sturlasgade 12N 2.th 2300 København S |
| | CVR-nr.: 36 93 21 98 |
| | Stiftet: 23. juni 2015 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Henrik Pallesen Hansen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.489 kr. mod -22.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.179 kr. mod -811.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -8.489 | -22.775 |
| Driftsresultat | -8.489 | -22.775 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -774.920 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.690 | -7.544 |
| Resultat før skat | -15.179 | -805.239 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | -5.934 |
| Årets resultat | -15.179 | -811.173 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -562.420 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.179 | -248.753 |
| Disponeret i alt | -15.179 | -811.173 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>128.810</u> | <u>137.299</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>128.810</u> | <u>137.299</u> |
| Aktiver i alt | <u>128.810</u> | <u>137.299</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -132.532 | -117.353 |
| Egenkapital i alt | -82.532 | -67.353 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 201.341 | 194.652 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 201.341 | 194.652 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.001 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.001 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 211.342 | 204.652 |
| | | |
| Passiver i alt | 128.810 | 137.299 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 562.420 | 131.400 | 103.700 | 847.520 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -103.700 | -103.700 |
| Resultatandel | 0 | -562.420 | -248.753 | 0 | -811.173 |
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 50.000 | 0 | -117.353 | 0 | -67.353 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -15.179 | 0 | -15.179 |
| | 50.000 | 0 | -132.532 | 0 | -82.532 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er pr. 30. september 2019 negativ med kr. – 82.532, som følge af at den associerede virksomhed er under konkurs, og selskabet har derved tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119.

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 6.690 | 7.544 |
| | <u>6.690</u> | <u>7.544</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------|--------------|
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 5.934 |
| | <u>0</u> | <u>5.934</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Better CPH A/S og Better Office ApS, er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution herfor.